муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа №55 с углубленным изучением отдельных учебных предметов»

Приказ

от 30.04.2021г

О работе предметной и приемной комиссий

На основании «Положения о порядке организации индивидуального отбора при приеме
либо переводе в МБОУ «Школа № 55 с УИОУП» для получения основного общего и
среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или
профильного обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю МО учителей естественно-географических дисциплин Фроловой Е.В.
провести 13.05.2021 г. заседание предметной комиссии для индивидуального отбора
обучающихся в 5 класс с углубленным изучением биологии.

2. Заместителю директора по учебной работе, курирующей деятельность начальной школы,
Дроздовой Е.А., предоставить в приемную комиссию рейтинговый список обучающихся
для зачисления в 5 класс с углубленным изучением биологии.

3. Провести 13.05.2021 г. заседание приемной комиссии по зачислению обучающихся в 5 класс
с углубленным изучением биологии.

Войтснко И.В.